Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 459.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 10,450.40

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 5,894.10

Total 16,803.50

**Dieciseis  mil ochocientos tres con 50/100 (16,803.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.2619-Versión 1 16,803.50

Monto de Compromiso
03/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130378657 Capellán Dental, SRL 16,803.50

Total 16,803.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: